
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 10          2013.gada 21.novembrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

 

Neieradās                                                                                                                     Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

2. Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

3. Par atbalstu Zemessardzes 32. bataljona veterānu apvienībai 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 

2.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

3.Par zemes vienības platības precizēšanu un statusa noteikšanu 

4.Par tirdzniecības atļauju 

5.Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

6.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

7.Par nosaukuma piešķiršanu būvju īpašumam 

8.Par atļauju izsniegt sertifikātu 

9.Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

10.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

11. Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu. 

12.Par ‘Saistošie noteikumi Nr.18 „Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā” apstiprināšanu 

13.Par ‘ Saistošie noteikumi Nr.19 „Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās 

publiskā lietošanā esošas teritorijas  kopšanu Ciblas novadā” apstiprināšanu 

14..Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr.17 „Grozījumi  Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā” apstiprināšanu 

15.Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr.20 „Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par inženierkomunikāciju aizsardzību  Ciblas novadā” 

apstiprināšanu 

16. Par dzīvojamās telpas īres maksu 

17. Par uzturēšanās maksu sociālajā dzīvojamajā mājā 

18.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

19.Par atbalstu Zemessardzes 32. Bataljona veterānu apvienībai 

 

1.§. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

LR Saeima 2013.gada 6.novembrī pieņēma grozījumus Dabas resursa nodokļa likumā, kuros 

nolemts noteikt nodokļa likmi par sadzīves atkritumu apglabāšanu 12,00 EUR (8,43 LVL) par vienu 

tonnu bez pievienotās vērtības nodokļa 21%, grozījumi stāsies spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

2013.gada 8.martā Latvijas Republikas Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ar 

lēmumu Nr. 54 (prot. Nr.9, 4.p.) „Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUSTRUMLATGALES 

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA" sadzīves atkritumu apglabāšanas 

pakalpojuma tarifu" nolēma apstiprināt SLA „AUSTRUMLATGALES ATKRITUMU 



APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA" sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifu 12,95 

LVL/t (bez pievienotās vērtības nodokļa), tarifs stājās spēkā 2013.gada 15.aprīlī. 

Dabas resursa nodokļa likmes (pieaugums LVL 1,43) un maksas par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā (pieaugums LVL 0,45) kopējais palielinājums sastāda LVL 1,88 par 1 tonnu. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pirmās daļas 27.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Dabas resursu nodokļa likuma 4.panta pirmās 

daļas 3.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1. Apstiprināt maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

uzglabāšanu - 3,34 Ls/m3 (bez pievienotās vērtības nodokļa). 

1.2.Noteikt kopējo maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu - EUR 10,84 (LVL 7,62) 

par vienu m3 (bez pievienotās vērtības nodokļa)  Ciblas administratīvajā teritorijā no 2014.gada 1. 

janvāra, ko veido: 

1.2.1.maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu -4,75 

EUR/m3 (3,34 LVL /m3); 

1.2.2.sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos un izgāztuvēs - 3,69 EUR/m3 (2,59 LVL /m3); 

1.2.3.dabas resursa nodoklis par atkritumu apglabāšanu -2,40 EUR/m3 (1,69 LVL /m3). 

1.3.Šis Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1 .janvāri. 

1.4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2012.gada 20.decembra Ciblas novada 

pašvaldības domes lēmums „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu" 

(prot. Nr. 13, 6.§) 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.09.2013. iesniegumu  par zemes lietošanas mērķa 

maiņu sakarā ar to, ka lauksaimniecības zeme ir aizaugusi ar  kokiem un krūmiem un nav izmantojama 

lauksaimniecības vajadzībām,  pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6898-007-0028   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt uz lietošanas mērķi – 0201- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 



3.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu un statusa noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 25.10.2013. vēstuli nr. 10-03/290081-

1/1, kur teikts, ka Rēzeknes birojā 2013.gada 26.septembrī tika saņemts Ciblas novada pašvaldības 

2013.gada 17.septembra iesniegums un  novada pašvaldības 2009.gada 22.decembra lēmums 

(protokols Nr.12, 14§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Ciblas novada pašvaldībai’’. 

Ar minēto Lēmumu zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68980010157 1.7 ha platībā tiek 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas telpiskiem datiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980010157 

platība ir 1.28 ha. 

          Saskaņā ar 2012. gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr. 263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3 apakšpunktu par atšķirību starp 

Kadastra informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes platību, kas 

pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai piekrītošajām zemēm 

Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība informē vietējo pašvaldību, kas pieņēmusi lēmumu 

par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra informācijas sistēmā reģistrē precizēto 

zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par zemes vienības 

platību. 

Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68980010157 platību no 1,7 ha uz 1,28 

ha. 

 

3.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 11.10.2013. vēstuli nr. 10-03/292433-

2/1 , kur Rēzeknes birojs informē, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā  

nekustamā īpašumā ar kadastra numuru 68480020021 ir veikta datu kārtošana: 

• zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68480020191, 68480020236 ir labots statuss no 

„zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu" un „zemes 

lietojums", jo reģionālās nodaļas rīcībā nav dokumentu par zemes piešķiršanu lietošanā un par 

īpašuma tiesību atzīšanu <Vārds, Uzvārds>. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68480020191, 68480020236 ir reģistrēti Ciblas 

pagasta zemes lietojuma pārskata plānā.  

Reģionālā nodaļa informē, ka saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480020191 platība ir 0.44 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480020236 platība ir 0.24 ha.    

Papildus reģionālā nodaļa informē, ka atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantam, ja Valsts zemes dienests konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru 

pamata kadastra dati reģistrēti vai aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo 



kļūdainos kadastra datus, tos aktualizējot. Reģionālā nodaļa lūdz Ciblas novada pašvaldību izvērtēt 

un pārbaudīt sniegto informāciju un iesniegt lēmumu par zemes vienību statusu un piederību vai 

piekritību un par platības precizēšanu. 

        Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz 2012. gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu 

Nr. 263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3 

apakšpunktu par atšķirību starp Kadastra informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un 

kadastra kartes platību, kas pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai 

piekrītošajām zemēm Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība informē vietējo pašvaldību, 

kas pieņēmusi lēmumu par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrē precizēto zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par 

zemes vienības platību,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.2.1.Precizēt platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0191 platību no 0,6 ha 

uz 0,44 ha. 

3.2.2.Precizēt platību zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0236 platību no 0,4 ha 

uz 0,24 ha. 

 

3.2.3.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu, pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0191  0,44 ha platībā un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0236  0,24 ha platībā. 

 

3.2.4.Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.4.punktam un Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 

2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’ ,  

noteikt par starpgabaliem pašvaldībai piekrītošu lauku apvidus zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0191  0,44 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0236  0,24 ha platībā.  

4.§ 

Par tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot IK "KRISTAL PLUS", reģ. Nr. 42402011799, juridiskā adrese: Meža  iela 4-24, Rēzekne, 

LV-4601, 12.11.2013. <Vārds, Uzvārds> iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību  saskaņā ar 

19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  14.punkta prasībām,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, ,  PRET-nav, ATTURAS- 1- 

Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

Atļaut IK "KRISTAL PLUS", reģ. Nr. 42402011799,  tirdzniecību novada teritorijā ar svaigu 

gaļu gaļas izstrādājumiem 06.12.2013.,  17.01.2014., 14.02.2014., 14.03.2014., 18.04.2014., 

16.05.2014., 13.06.2014., 15.08.2014., 12.09.2014., 17.10.2014., 14.11.2014., 12.12.2014. 

pa šādu maršrutu – 

c. Felicianova, stāvlaukumā pie dzīvojamās mājas ‘’Atspulgas’’ – plkst. 13.20-13.30 

c. Cibla, stāvlaukumā pie viduskolas, administratīvā centra stāvlaukumā – plkst. 13.30.-13.40 

c. Lucmuiža, ciema centra stāvlaukumā – plkst. 13.40-13.50 

c. Blonti, stāvlaukumā pie pirmsskolas izglītības iestēdes – plkst. 14.00-14.10 

c. Pušmucova, stāvlaukumā pie pagasta pārvaldes – plkst. 14.10-14.20 

 

5.§ 
Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA BLONTI, reģ. nr. 46803000578. valdes locekļa <Vārds, Uzvārds>, 2013. gada 

11.novembra  iesniegumu par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt SIA BLONTI, reģ. nr.46803000578, nomas tiesības uz   pašvaldības zemes vienību 6,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0189. 

 

6.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 24.septembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0412-8011  0,10 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8009 

0,15 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 04.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0128  0,10 ha platībā ēku uzturēšanai uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 18.septembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-

006-0189  6,0 ha platībā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot SIA ‘’AIRS’’, reģ. nr. 46803000417, valdes locekļa <Vārds, Uzvārds>, 2013.gada 

19.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA ‘’AIRS’’, reģ. nr. 46803000417,  nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra 

apzīmējumu 6898-005-0179  0,10 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

7.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu būvju īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot SIA  TELE 2, reģ. Nr. 40003272854, juridiskā adrese: Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-

1004, 2013.gada 23.oktobra  iesniegumu ar lūgumu piešķirt nosaukumu SIA TELE2 būvju 

īpašumam, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 

14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA  TELE 2, reģ. Nr. 40003272854, juridiskā adrese: Mūkusalas iela 41b, Rīga, 

būvju nekustamajam īpašumam nosaukumu ‘’Bāzes stacija’’, kas atrodas uz nekustamā 

īpašuma ‘’Upmaļi’’, kadastra nr. 6848-002-0289, Ciblas novada Ciblas pagastā. 

 

7.2.Izskatot SIA ‘’AIRS’’ valdes locekļa <Vārds, Uzvārds>, 2013.gada 19.novembra iesniegumu 

par nosaukuma piešķiršanu būvju nekustamajam īpašumam,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 Būvju nekustamajam īpašumam  uz zemes vienības kadastra apzīmējumu  6898-005-0179  

piešķirt nosaukumu ‘’Snaiperi’’. 

 

8.§ 

Par atļauju izsniegt sertifikātu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Lattelecom’’, Reģ. Nr. 40003052786, juridiskā adrese:Dzirnavu  iela 105, 

Rīga, LV-1011, 16.10.2013. lūgumu izsniegt licenci ‘’Datorzinības ar priekšzināšanām’’, 

novada dome konstatē, ka Ciblas novada pašvaldība nav tiesīga izsniegt licenci,  jo netiek 

īstenota  pieaugušo  interešu izglītība un  neformālā izglītība. 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

ATĻAUT  SIA ‘’Lattelecom’’, Reģ. Nr. 40003052786, juridiskā adrese:Dzirnavu  iela 105, 

Rīga, pēc projekta ‘’Pieslēdzies, Latvija’’ programmas ‘’ ‘’Datorzinības ar priekšzināšanām’’.  

apguves IZSNIEGT sertifikātu ‘’Datorzinības ar priekšzināšanām’’.  

 

9.§. 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu  6848-002-0289  piešķirt adresi:  ‘’Bāzes 

stacija’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads.  

 

9.2.Apbūvētai  zemes vienībai  kadastra apzīmējumu  6848-03-0012  piešķirt adresi:  ‘’Upmalas’’, 

c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads.  

 

9.3.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0302   adresi:  

‘’Pumpuri’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Skolas iela 2, c.Cibla,  Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.4.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0302,  Skolas iela 2, 

c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Skolas iela 2 -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Skolas iela 2 -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -9, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -10, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -11, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2 -12, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.5.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0401   adresi:  

‘’Rudbekijas’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Skolas iela 2A, c.Cibla,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.6.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0401,  Skolas iela 2A, 

c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Skolas iela 2A -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -9, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -10, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -11, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 2A -12, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.7.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0409   adresi:  

‘’Pīpenes’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Skolas iela 4, c.Cibla,  Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.8.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0409,  Skolas iela 4, 

c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Skolas iela 4 -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4 -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 



9.9.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0296   adresi:  

‘’Acālijas’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Skolas iela 4A, c.Cibla,  Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.10.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0296,  Skolas iela 

4A, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Skolas iela 4A -1, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -2, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -3, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -4, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -5, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -6, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -7, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -8, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -9, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -10, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -11, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -12, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -13, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -14, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -15, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -16, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -17, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Skolas iela 4A -18, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.11.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0188   adresi:  

‘’Putniņi’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Liepu iela 2, c.Felicianova,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.12.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0188,  Liepu iela 2, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Liepu iela 2 -1, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -2, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -3, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -4, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -5, c. c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -6, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -7, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -8, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -9, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -10, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -11, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -12, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -13, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -14, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -15, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Liepu iela 2 -16, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -17, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 2 -18, c.Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.13.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0187   adresi:  

‘’Tomariņi’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Liepu iela 3, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.14.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0187,  Liepu iela 3, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Liepu iela 3 -1, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -2, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -3, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -4, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -5, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -6, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -7, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -8, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -9, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -10, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -11, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -12, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -13, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -14, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -15c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -16, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -17, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 3 -18, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.15.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0183   adresi:  

‘’Plostnieki’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Liepu iela 4, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.16.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0183,  Liepu iela 4, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Liepu iela 4 -1,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -2,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -3,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -4,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -5,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -6,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -7,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -8,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -9,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -10,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -11,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Liepu iela 4 -12,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -13,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -14,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -15,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -16,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -17,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 4 -18,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

 

9.17.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0186   adresi:  

‘’Torņi’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Liepu iela 6, c.Felicianova,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.18.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0186,  Liepu iela 6, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Liepu iela 6 -1,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -2,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -3,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -4,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -5,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -6,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -7,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -8,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -9,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -10,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -11,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -12,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -13,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -14,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -15,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -16,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -17,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Liepu iela 6 -18,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.19.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0184   adresi:  

‘’Atspulgas’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Dzirnavu iela 2, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.20.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0184,  Dzirnavu iela 

2, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Dzirnavu iela 2 -1,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -2,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -3,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -4,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -5,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -6,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Dzirnavu iela 2 -7,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -8,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -9,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -10  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -11,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -12,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -13,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -14,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -15,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -16,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -17,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -18,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -19,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -20,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -21,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -22,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -23,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 2 -24,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

 

9.21.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0185   adresi:  

‘’Austriņi’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Dzirnavu iela 4, 

c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.22.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0185,  Dzirnavu iela 

4, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Dzirnavu iela 4 -1,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -2,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -3,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -4,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -5,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -6,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -7,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -8,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -9,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -10,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -11,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -12,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -13,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -14,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -15,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -16,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -17,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -18,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -10,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Dzirnavu iela 4 -20,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -21,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -22,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -23,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Dzirnavu iela 4 -24,  c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.23. Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0166   adresi:  

‘’Irbes’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Ezerkrasta iela1, 

c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.24.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0166,  Ezerkrasta 

iela 1, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 1 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.25.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0327   adresi:  

‘’Lāčumāja’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Ezerkrasta iela2, 

c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.26.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0327,  Ezerkrasta 

iela 2, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 2 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.27.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0326 piešķirt   adresi: 

Ezerkrasta iela 2A, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.28.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0326,  Ezerkrasta 

iela 2A, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 2A -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



Ezerkrasta iela 2A -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2A -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

 

9.29.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0324   adresi:  

‘’Krūzes’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Ezerkrasta iela 3, 

c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.30.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0324,  Ezerkrasta 

iela 3, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 3 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 3 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.31.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0376   adresi:  

‘’Blāzma’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 

2, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.32.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0376,  Janīnas 

Tabūnes iela 2, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Janīnas Tabūnes iela 2 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -9,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -10,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2 -11,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.33.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0323 piešķirt   adresi:   

Janīnas Tabūnes iela 2A, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.34.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0323,  Janīnas 

Tabūnes iela 2A, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Janīnas Tabūnes iela 2A -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



Janīnas Tabūnes iela 2A -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 2A -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.35.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0302   adresi:  

‘’Centra māja’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes 

iela 4, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.36.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0302,  Janīnas 

Tabūnes iela 4, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Janīnas Tabūnes iela 4 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -9,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -10,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -11,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 4 -12,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.37.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0303 piešķirt   adresi:   

Janīnas Tabūnes iela 6, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.38.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0303,  Janīnas 

Tabūnes iela 6, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Janīnas Tabūnes iela 6 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -9,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -10,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -11,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -12,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.39.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0332   adresi:  

‘’Vijoles’’, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Mežmalas iela 1, 

c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.40.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0332  Mežmalas iela 

1, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 



Mežmalas iela 1 -1,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -2,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -3,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -4,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -5,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -6,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -7,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 1 -8,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.41.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0309   adresi:  

‘’Aronijas’’, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Mežmalas iela 2, 

c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.42.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0309  Mežmalas iela 

2, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Mežmalas iela 2 -1,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -2,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -3,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -4,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -5,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -6,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -7,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -8,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -9,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -10,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -11,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -12,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -13,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -14,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -15,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -16,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -17,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -18,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -19,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -20,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -21,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -22,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -23,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 2 -24,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.43.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0334   adresi:  

‘’Dālijas’’, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Mežmalas iela 4, 

c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.44.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0334  Mežmalas iela 

4, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 



Mežmalas iela 4 -1,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -2,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -3,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -4,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -5,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -6,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -7,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -8,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -9,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -10,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -11,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -12,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.45.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587 piešķirt   adresi:  

Kluba iela 1, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.46.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587,  Kluba iela 1, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Kluba iela 1 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Kluba iela 1 2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Kluba iela 1 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Kluba iela 1 -4,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.47.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587 piešķirt   adresi:  

Kluba iela 1A, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.48.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587,  Kluba iela 

1A, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Kluba iela 1A -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Kluba iela 1A- 2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.49.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0532 piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta iela 1, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.50.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0532,  Ezerkrasta 

iela 1, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 1 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -4,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -5,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -6,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -7,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -8,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -9,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -10,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -11,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 



Ezerkrasta iela 1 -12,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.51.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0526 piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta iela 2, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.52.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0526,  Ezerkrasta 

iela 2, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 2 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.53.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0525   adresi:  

‘’Ardavas’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Ezerkrasta  iela 4, c.Blonti,  

9.54.Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0525  Ezerkrasta iela 4, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 4 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 4 -2, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads 

Ezerkrasta iela 4 -3, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads 

Ezerkrasta iela 4 -4, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads 

 

9.55.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0600 piešķirt   adresi:  

Ezerkrasta iela 6, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.56.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0600,  Ezerkrasta 

iela 6, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 6 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -4,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -5,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -6,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -7,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 6 -8,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.56.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0282  piešķirt adresi: 

‘’Zarembiņas’’, c.Ozupiene,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.57.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0282 

‘’Zarembiņas’’, c.Ozupiene,  Ciblas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Zarembiņas-1, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-2, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-3, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-4, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-5, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-6, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-7, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



Zarembiņas-8, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-9, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-10, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-11, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Zarembiņas-12, c.Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.58.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0071  piešķirt adresi: 

‘’Baltā māja’’, c.Degleva,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9.59..Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0071 ‘’Baltā māja 

’’, c.Degļeva,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Baltā māja-1, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-2, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-3, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-4, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-5, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-6, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-7, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Baltā māja-8, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

9.60.Būvei  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu   6898-005-0179   piešķirt adresi: ‘’Snaiperi’’, 

c.Zvirgzdene,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.61.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu   6844-004-0217 adresi: ‘’Madaras’’, 

Ierzeļova,  Blontu  pagasts, Ciblas novads precizēt uz adresi: ‘’Madaras’’, Blonti,  Blontu  pagasts, 

Ciblas novads. 

 

9.62.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu   6844-005-0058  adresi: ‘’Jaunsēta’’,  Blontu  

pagasts, Ciblas novads precizēt uz adresi: ‘’Jaunsēta’’, Mazā Medišova,  Blontu  pagasts, Ciblas 

novads. 

 

9.63.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu   6844-004-0271  adresi: ‘’Kāsīši’’,  Blontu  

pagasts, Ciblas novads precizēt uz adresi: ‘’Kāsīši’’, Ierzeļova,  Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

9.64.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu   6844-004-0234  adresi: ‘’Lilijas’’,  Blontu  

pagasts, Ciblas novads precizēt uz adresi: ‘’Lilijas’’, Čodarāni,  Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

9.65.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu   6844-004-0209  adresi: ‘’Zemītes’’,  Blontu  

pagasts, Ciblas novads precizēt uz adresi: ‘’Zemītes’’, Blonti,  Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

 

 

 

 

 



10.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot IMANTA SPRUDZĀNA pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2013. gada 07.novembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Gulbīši‘’, kadastra nr. 6890-04-0014, Pušmucovas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-04-0016 2,1  ha platībā un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0016 4,0  ha platībā. 

10.2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu 6890-04-0016, 6890-004-0016 

piešķirt  nosaukumu ‘’Začuks’’. 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu. 

/J.Dombrovskis/ 

11.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 14.novembra iesniegumu par 

nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-001-0065 nosaukumu ‘’Grišuki’’ mainīt uz 

nosaukumu ‘’Vīksniņas’’. 

 

11.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 19.novembra iesniegumu par 

nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-004-0271 nosaukumu ‘’Rasiņas’’ mainīt uz 

nosaukumu ‘’Kāsīši’’. 

 

 

 

 



12.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr. 17„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt   saistošos noteikumus Nr.17 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā’’ saskaņā ar pielikumu. 

12.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             12.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas    saistošos noteikumus Nr.17 

‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

sabiedrisko kārtību Ciblas novadā’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

12.2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc    saistošo noteikumu Nr.17    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

12.2.2.1.publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

12.2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

12.2.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

12.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

 

13.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr. 18„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās 

publiskā ļietošanā  esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Apstiprināt   saistošos noteikumus Nr.18 „Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās 

publiskā ļietošanā  esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā”” saskaņā ar pielikumu. 

13.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 



             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas    saistošos noteikumus Nr.18 

„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par 

sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās publiskā ļietošanā  esošas teritorijas kopšanu 

Ciblas novadā”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

13.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc   saistošo noteikumu Nr.18    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

13.2.2.1.publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

13.2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

13.2.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

13.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei 

14.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr. 19„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

14.1. Apstiprināt   saistošos noteikumus Nr.19 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā”” saskaņā ar 

pielikumu. 

14.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             14.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas    saistošos noteikumus Nr.19 

„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par 

mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai. 

14.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc    saistošo noteikumu Nr.19    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

14.2.2.1.publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

14.2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

14.2.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

14.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 



15.§ 

Par ‘’ Saistošie noteikumi Nr. 20„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novadā”” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Apstiprināt   saistošos noteikumus Nr.20 „Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novadā”” 

saskaņā ar pielikumu. 

15.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             15.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas    saistošos noteikumus Nr.20 

„Grozījumi Ciblas novada domes 20013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 

inženierkomunikāciju  Ciblas novadā”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

15.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc    saistošo noteikumu Nr.19    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

15.2.2.1.publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

15.2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

15.2.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

15.3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

16.§ 

Par dzīvojamās telpas īres maksu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu Iri" 2,panta pirmo daļu,  dzīvojamās telpas īre ir dzīvojamas 

telpas lietošanas tiesību nodošana  citai personai раг maksu un pamatojoties uz  l l '.panta pirmo daļu, 

pašvaldībām piederošo dzīvojamo telpu īres maksu nosaka attiecīgās pašvaldības dome.  

Saskaņā ar minētā likuma 11,pantu dzīvojamas telpas īres maksu veido; 

1) dzīvojamās mājas apsaimniekošanas izdevumu daļa, kas ir proporcionāla attiecīgās 

izīrētāsdzīvojamās telpas platībai, un 

2) peļņa. 

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 50.panta astotā daļa nosaka, ka 

valsts dzīvojamās mājas valdītājam vai paāvaldībai, pārvaldot un apsaimniekojot dzīvojamo māju, ja 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības nav nodotas dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu 



īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai, ir tiesības saņemt maksu par dzīvokļu īpašniekiem 

sniegto pakalpojumu viņu privātīpašuma pārvaldīšanā un apsaimniekošanā. 

Nosakot līdzšinējo īres maksu netika ņemta vērā īres maksas peļņas daļa, kas ir paredzēta 

dzīvojamā fonda uzturēšanai, īres maksu veidoja tikai dzīvojamās mājas apsaimniekošanas izdevumi. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām"21.panta 1.daļas 14.punkta b.apakšpunktu, likuma 

"Par dzīvojamo telpu īri" 11'.pantu, 11.panta 2.daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- 1, Aleksejs 

Ivanovs,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Noteikt Ciblas pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu pašvaldībai piederošajām 

dzīvojamām telpām 0,11 EUR/m2 (dzīvojamas mājas apsaimniekošanas izdevumu daļa 0,07 EUR/m2 

+ īres maksas peļņas daļa (dzīvojamās telpas lietošanas maksa) 0,04 EUR/m2 mēnesī). 

2.Dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai slēgt līgumu ar pašvaldību dzīvojamo 

māju apsaimniekošanai. 

3. Īres maksu iekasē Ciblas novada pagastu pārvaldes. 

4.Īres maksa stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

5.Atcelt Ciblas novada domes 20.12.2012. lēmumu (protokols Nr.13 5.§) „Par apsaimniekošanas 

maksu. 

6.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei LSprudzānei. 

 

17.§ 

Par uzturēšanās maksu sociālajā dzīvojamajā mājā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt maksu par uzturēšanos sociālajā dzīvojamajā mājā personai Ls 41.00 mēnesī no 

01.11.2013. – 31.12.2013. 

 

18.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus 2013. gada Ziemassvētku dāvanu iegādei: 



Ls 3,00 par vienu dāvanu katram  

• Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas vecuma bērnam 

• Ciblas novada pašvaldības katram izglītības iestādes   1.- 9. klases skolēnam. 

• Ciblas novada pašvaldības katram vientuļajam pensionāram 

• Ciblas novada pašvaldības katram 1. grupas invalīdam 

•  

19.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Zemessardzes 32. bataljona veterānu apvienībai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Zemessardzes 32. bataljona veterānu apvienības priekšnieka <Vārds, Uzvārds> 2013. 

gada 12. novembra iesniegumu, kurā apvienība lūdz piešķirt naudas līdzekļus veterānu apvienības 

dalībnieku pasākuma organizēšanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte 

Leščinska,  Aivars Rikums,  Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs un Olga Maļavkina,    

PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt  Ls 100.00 (viens simts)    Zemessardzes 32. bataljona veterānu apvienībai  

pasākuma organizēšanai un norisei. 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

 

Sēdi  vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 28.novembrī 

 

 


